PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.447/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são c Jiiferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sia. MARIA APARECIDA SILVA

DE ABREU, registro n°. 1695, do cargo de Gestor Escolar, nível
‘GESTOR-2”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação
desta Prefeitura Municipal,'no dia 01 de dezembro de 2014, por

motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço pelo Instituto
Nacional do Seguro Social -  INSS.

Prefeitura Municipal de Lorena, )'Ç de de membro de 2014.

FA B !0 MA RCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Public? io nesta data no Paço Municipal.